



7 fevral qələbəsinin təməli

İnkişaf, firavanlıq, zəfər

Bu coşqunun, sevincin bünövrəsi 2020-ci il noyabrın 8-də qoyulmuşdu. O gün də xalq coşqu və sevinclə Vətən müharibəsindəki zəfərin xoş qururunu yaşamışdı.

Xalq 30 illik bir ləkəni təmizləmiş, cəsur, mübariz, qəhrəman Azərbaycan əsgərinin əli ilə Zəfər yazmışdı. Ali Baş Komandan İlham Əliyevin gecə saatlarında xalqa verdiyi xoş müjdə hər kəsin qəlbini rıqqətə gətirmiş, bütün Azərbaycanı ayaqda saxlamışdı.

Növbədənkonar prezident seçkisinə İlham Əliyevin qələbəsi gözlənilən idi. Hər kəs bilirdi ki, bu seçkidə qalib İlham Əliyev olacaq. Çünki xalq onu təkcə dövlət başçısı kimi deyil, həm də müzəffər sərkərdə, Ali Baş Komandan kimi sevdi. Bu sevgini Vətən müharibəsinin gedişində qazandı dövlətimizin başçısı. 44 gündə Prezidentin xalqa arxalanması, orduya güvənməsi, eynilə xalqın və əsgərlərin də Ali Baş Komandana inanması şanlı Zəfəri qazandırdı. O günlərin xalq və iqtidar birliyi tarixin heç bir dönəmində, dünyanın heç bir ölkəsində olmamışdı. Bu birlik Azərbaycan xalqının Qarabağ adlı yarasına məlhəm çəkib sağaldan Azərbaycan əsgərinin namusundan və qeyrətindən doğmuşdu. O namus və qeyrətə sahib çıxan Prezident İlham Əliyev Zəfərin memarı idi. O müharibə bütün dünyaya Azərbaycan xalqının nə qədər böyük və yenilməz, dəmir iradəli, müzəffər ordusu olan bir xalq olduğunu göstərdi.

Bu xalq öz azad iradəsini bir daha fevralın 7-də nümayiş etdirdi. Azərbaycan həmin gün tarixi bir hadisə yaşadı. Müdrik xalq dövlətçilik tarixinə növbəti dəfə möhürünü vurdu. Milliyyətindən, dilindən və dinindən asılı olmayaraq həmrəylik nümayiş etdirərək seçimini etdi. İlham Əliyevin timsalında iqtisadi və sosial inkişafa, sülhə, sabitliyə, əmin-amanlığa və nəhayət, Zəfərə səs verdi. Bu dövlətin uğurlu gələcəyinin qarantı olan İlham Əliyevi bir daha qalib etdi. Bu qələbə onun halal haqqıdır. Bu qələbəni o, necə deyərlər, "dişi ilə, dırnağı ilə" qazanmışdır.

Yazının əvvəlində Vətən müharibəsini xatılamamız əbəs yerə deyil. Seçki günü



vətəndaşların bu zamana kimi olmayan bir fəallıq nümayiş etdirməsi, birlik sərgiləməsi adamı istər-istəməz 2020-ci il sentyabrın 27-nə qaytarır. Müharibənin başladığı həmin gün insanlar yaşından asılı olmayaraq müharibəyə yollanmaq üçün dəstə-dəstə hərbi komissarlıqlara necə üz tuturdularsa, 2024-cü il fevralın 7-də seçki məntəqələrinə də eyni istək, həvəslə gəldilər. Azərbaycan dövlətinin uğurlarının, qələbələrini sirri də məhz bu birlik, bu həmrəylikdədir.

Seçkinin nəticəsi göstərir ki, azərbaycanlılar təkcə öz firavan həyatları üçün deyil, dövlətin və dövlətçiliyin qorunmasına, müstəqilliyimizin möhkəmlənməsinə yönəlik addım atıblar. Xalq bunun öhdəsindən gələn Liderin İlham Əliyev olduğunu dünyaya bildirdi. Dünya bir daha gördü ki, ölkəmizin bugünkü inkişafının lokomotivi qalib Liderin qətiyyət və iradəsidir. Son 20 ildə Azərbaycan çox böyük yol qət

edib. Ardıcıl aparılan islahatlar, reallaşdırılan qlobal layihələr Azərbaycanı yeniləşdirib, müasirləşdirib.

Son günlər tez-tez səslənən bu fikri təkrar edirik: Azərbaycanda illər sonra ilk dəfə ərazi bütövlüyü tam təmin edilmiş şəkildə seçki keçirildi və bu təntənə bütün ölkə ərazisini əhatə etdi. Keçmiş məcburi köçkünlər öz yurdlarında səsverməyə qatıldılar. Ali Baş Komandan isə ailəsi ilə birlikdə Xankəndidə səs verdi və bununla bir daha dünyaya göstərdi ki, Qarabağ Azərbaycandır!

Bu seçki Zəfər seçkisi olaraq tarixə əbədi həkk olunacaq - həm müzəffər, qalib, həm də alnıaçıq, üzüağ xalqın seçkisi kimi. Nəticə isə gözlənilən oldu - alternativsiz Lider İlham Əliyev! Gecə ilə on minlərlə insan bu qələbəni qeyd etmək üçün Bakı küçələrinə çıxdı, Heydər Əliyev Mərkəzinin önündə şənlilik keçirdi.

Onu da qeyd edək ki, bu seçkidə də demokratik əsaslar pozulmadı, ədalətlik prinsipi qorundu, hər bir namizədə bərabər imkanlar yaradıldı. Məhz bu səbəbdən də prezidentliyə digər namizədlər səsvermənin nəticələrini qəbul edərək İlham Əliyevi təbrik etdilər. Zahid Orucun Seçki qərargahı belə bir bəyanat yaydı: "Öz xalqını qalibiyyətə çatdıran, ölkəsini qalib ölkəyə çevirən namizəd İlham Əliyevlə mübarizə aparmaq olduqca çətin olsa da, bu seçkilər bizim komandamıza müsbət təcrübə qazandırmış və xalqla daha yaxın ünsiyyətimizə imkan yaratmışdır. Müşahidəçilərimizin rəyinə əsasən, seçkilərin ilkin nəticələrini Azərbaycan xalqının iradəsinin göstəricisi hesab edir və bu seçkilərdə qələbə qazanaraq yəndən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilən Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədi İlham Əliyevi ürəkdən təbrik edirik. Prezident İlham Əliyevə qlobal miqyasda baş

verən gərginliklər fonunda dünya ilə ayaqlaşma bilən yeni Azərbaycan yaratmaq uğrunda çətin və şərəfli fəaliyyətində uğurlar arzulayırıq". Böyük Quruluş Partiyası, Bütöv Azərbaycan Xalq Cəbhəsi Partiyası, Milli Cəbhə Partiyası, Böyük Azərbaycan Partiyası və prezidentliyə namizəd Fuad Əliyevin Seçki qərargahı da bəyanat verərək İlham Əliyevi təbrik etdilər. Eyni zamanda beynəlxalq müşahidəçilərin apardıqları monitorinqlərin, keçirilən "exit-poll"ların nəticələri də seçkinin obyektiv, demokratik keçirilməsini təsdiqləyir.

Qarşıdakı 7 ildə İlham Əliyevin Azərbaycana rəhbərlik etməsi ölkəmizin sabah bugünkündən daha qüdrətli, güclü olacağı, xalqımızın sabah bugünkündən daha firavan, xoşbəxt yaşayacağı deməkdir. Bunu təkcə biz yox, dostlarımız da etiraf edirlər.

*Züleyxa ƏLİYEVƏ,
"Azərbaycan"*